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EN: Organic, vegan and 100% pure pea isolate 
powder contains 80% protein and a balanced amino 
acids profile. Proteins are essential for the 
maintenance of muscle mass & normal bones. Used 
by athletes, busy people, elderly, students and 
children in growth. Hypoallergenic and highly 
digestible protein. Use: ideal for enriching protein 
shakes, breakfast cereal, muesli, yoghurt, bread and 
pastries or bread crumbs. Ingredients: 100% 
organic pea protein powder. Average serving = 21 g 
protein. Store dry & close tightly after each use. 
Best before – Batch n#: see package.

NL: Biologisch en plantaardig 100% puur 
erwtenisolaatpoeder met 80% eiwitten en 
uitgebalanceerd aminozurenprofiel. Eiwitten zijn 
essentieel voor het behoud van spiermassa & 
normale botten. Gebruikt door sporters, mensen met 
een druk leven, ouderen, studenten en kinderen in de 
groei. Hypoallergeen en lichtverteerbaar eiwit. 
Gebruik: ideaal om eiwitshakes, ontbijtgranen, 
muesli, yoghurt, brood en gebak of broodkruim te 
verrijken. Ingrediënten: 100% bio erwten-proteïne-
poeder. Gemiddelde portie = 21 g eiwit. Droog 
bewaren & na elk gebruik goed sluiten. Tenminste 
houdbaar tot – Lot nr.: zie verpakking.

FR: Poudre d’isolat de pois végétale biologique et 100 
% pure contenant 80 % de protéines et présentant un 
profil en acides aminés équilibré. Les protéines sont 
essentielles à l'entretien de la masse musculaire et des 
os en bonne santé. Utilisée par les athlètes, les 
personnes actives, les seniors, les étudiants et les 
enfants en pleine croissance. Protéine 
hypoallergénique et facilement digestible. Utilisation: 
idéale pour enrichir vos shakes protéinés, céréales 
petit-déjeuner, muesli, yaourt, pain et pâtisseries ou 
chapelures. Ingrédients: 100% poudre de protéines de 
pois biologique. Par portion moyenne = 21 g de 
protéines. À conserver au sec & bien refermer 
après chaque utilisation. À consommer de préférence 
avant – N° de lot: voir emballage.

DE: Pflanzliches, 100 % reines Bio-Erbsen-Isolatpul-
ver, das 80 % Protein enthält und ein ausgewogenes 
Aminosäurenprofil besitzt. Proteine sind wichtig für 
den Erhalt der Muskelmasse und der normalen 
Knochen. Wird von Athleten, vielbeschäftigten 
Menschen, Senioren, Studenten und Kindern im 
Wachstum verwendet. Hypoallergenes und leicht 
verdauliches Protein. Verwendung: ideal zur 
Anreicherung von Proteinshakes, Frühstückszerea-
lien, Müsli, Joghurt, Brot, Gebäck oder Panade. 
Zutaten: 100 % biologisches Erbsen-Proteinpulver. 
Durchschnittliche Portion = 21 g Eiweiß. Trocken 
aufbewahren und nach jeder Verwendung gut 
verschließen. Mindestens haltbar bis - 
Chargennummer: siehe Verpackung.

ES: El aislado de guisante en polvo, orgánico, vegetal 
y puro al 100 % contiene un 80 % de proteína y un 
perfil equilibrado de aminoácidos. Las proteínas son 
esenciales para el mantenimiento normal de los 
huesos y la masa muscular. Utilizadas por atletas, 
personas con poco tiempo, personas mayores, 
estudiantes y niños en edad de crecimiento. Protenía 
hipoalergénica y de fácil digestión. Uso: ideal para 
enriquecer batidos de proteínas, desayunos con 
cereales, mueslie, yogur, pan y bollería o pan rallado. 
Ingredientes: proteína de guisante en polvo 100 % 
orgánica. Ración media = 21 g de proteína. Después 
de cada uso, cerrar bien y conservar en un lugar 
seco. Consumir preferentemente antes - Número de 
lote: ver paquete.
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1 ¹/   SCOOP SHAKE SERVE

16
SERVINGS

PT: O pó de isolado de ervilha biológica, vegetal e 
100% puro contém 80% de proteína e um perfil 
equilibrado de aminoácidos.As proteínas são 
essenciais para a manutenção da massa muscular e 
de ossos normais. Para utilização por atletas, 
pessoas ocupadas, idosos, estudantes e crianças em 
crescimento. Proteína hipoalergénica e de elevada 
digestibilidade. Utilização: ideal para enriquecer os 
batidos proteicos, cereais para pequeno-almoço, 
muesli, iogurte, pão e bolos ou pão ralado. 
Ingredientes: pó de proteína de ervilha 100% 
biológica. Porção média = 21 g de proteína. 
Conservar em local seco e manter bem fechado 
após cada utilização. Consumir de preferência 
antes - Número do lote: ver pacote.

NO: Organisk, vegansk og 100% rent 
erteproteinpulver inneholder 80% protein og en 
balansert aminosyreprofil. Proteiner er avgjørende 
for vedlikehold av muskelmasse og ben. Brukes av
idrettsutøvere, travle mennesker, eldre, studenter og 
barn i vekstalder. Allergivennlig og lett Fordøyelig 
protein. Bruk: ideell for berikelse av proteinshakes, 
frokostblandinger, müsli, yoghurt, brød og kaker eller 
andre brødprdukter. Ingredienser: 100% organisk 
erteproteinpulver. Gjennomsnittlig porsjon = 21 g 
protein. Oppbevares på et tørt sted. Lukk pakken 
godt etter åpning. Best før - parti nr;: se emballasjen. 

IT: Isolato di piselli in polvere biologico, vegetale e 
puro al 100% contenente proteine all'80% e un
profilo di aminoacidi bilanciato. Le proteine sono 
essenziali per il mantenimento della massa
muscolare e di ossa sane. Utilizzate da atleti, persone 
impegnate, anziani, studenti e bambini in
fase di crescita. Prodotto ipoallergenico e a base di 
proteina facilmente digeribile. Uso: ideale per
arricchire i tuoi shake proteici, i cereali da colazione, 
il muesli, lo yogurt, il pane e il dolci o il
pangrattato. Vedi l'opuscolo sotto il coperchio. 
Ingredienti: proteine di piselli in polvere biologica
al 100%. Porzione media = 27 g di proteine. Dopo 
ogni uso conservare la confezione ben
chiusa in un luogo asciutto. Da consumarsi 
preferibilmente entro -
Numero di lotto: vedi pacchetto. 

PL: Organiczny, wegański i 100% naturalny izolat 
białka grochu w proszku zawiera 80% białka oraz 
zbilansowany profil aminokwasów. Białko jest 
niezbędne do utrzymania masy mięśniowej oraz 
budowy kości. Stosowane przez sportowców, osoby 
zapracowane, osoby w starszym wieku, studentów i 
dzieci w okresie wzrostu. Hipoalergiczne białko o 
wysokiej strawności. Stosowanie: idealne do 
wzbogacenia shaków proteinowych, płatków 
śniadaniowych, muesli, jogurtów, chleba lub bułki 
tartej. Składniki: 100% organiczne białko grochu w 
proszku. Średnia porcja = 21 g białka. 
Przechowywac w chłodnym, suchym miejscu. 
Dokładnie zamykac po kazdym uzyciu. Data 
waznosci – nr partii: patrz opakowanie.

℮ 400 G BE-BIO-02
NON-EU Agriculture

* milk, soy or rice drink / melk, soja- of rijstdrank / lait, boisson de soja ou 
de riz / Milch, Soja- oder Reisdrink / leche, bebida de soja o de arroz fría o 
caliente / leite, bebida de soja ou de arroz / kumelk, soya- eller risdrikke / 
állati eredetu, szója vagy rizs tejhez / mleka krowiego, napoju sojowego 
albo ryzowego

++
300-350 ml

1½ spoon (25 g)

shake or blend

NATURAL FLAVOUR

100% VEGAN    80% PROTEIN

éé

Nutrition information / Voedingswaarden / Valeurs 
nutritionnelles/  durchschnittliche Nährwerte / 
Valores nutricionales / Valores nutricionais médios / 
gjennomsnittlig Næringsverdi / Tápértékinformáció / 
Wartosc odzywcza 

/ 100g /25g

Energy / Energie / Energie / Energie / valor  
energético / energia / energ / Energia / Energia

1707 kJ 
404 kcal

426.75 kJ
101 kcal

Fat / Vetten / Matières grasses / Fett /grasas / lípidos 
/ fett / Zsír / Tłuszcz 6.8 g 1.7 g

of which saturates / waarvan verzadigde vetzuren / 
dont acides gras saturés / davon
gesättigte Fettsäuren / de las cuales saturadas / dos 
quais saturadas / derav mettede fettsyrer / amelybol 
telített zsír / w tym kwasy nasycone

0 g 0 g

Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides / Kohlenhydrate 
/ carbohidratos / hidratos de carbono / karbohydrater / 
Szénhidrát / Weglowodany

0 g 0 g

Of which sugars / waarvan suikers/ dont sucres 
/ davon Zucker /de los cuales azúcares / dos 
quais açúcares / derav sukker / amelybol cukrok 
/w tym cukry

0 g 0 g

Fibre / Vezel / Fibres alimentairess / fibra alimentaria 
/ fibra/ fiber/ Rost / Błonnik 5.3 g 1.33 g

Protein / Eiwitten / Protéines / Eiweiß / proteínas / 
proteínas / protein / Fehérje / Białko 83.1 g 20.78 g

Salt / Zout / Sel / Salz / sal / sale / salt / Só / Sól 2.9 g 0.73 g

/ 100g /25g / 100g /25g

alanin 3.23 g 0.81 g lysine 5.70 g 1.43 g

arginine 6.57 g 1.64 g methionine 0.67 g 0.17 g

aspartic acid 9.12 g 2.28 g phenylalanine 4.23 g 1.06 g

cystine 1.02 g 0.26 g proline 3.35 g 0.84 g

glutamic acid 13.10 g 3.28 g serine 4.03 g 1.01 g

glycine 3.01 g 0.75 g threonine 2.73 g 0.68 g

histidine 1.90 g 0.48 g tryptophane 0.67 g 0.17 g

isoleucine 3.65 g 0.91 g tyrosine 2.72 g 0.68 g

leucine 6.48 g 1.62 g valine 3.95 g 0.99 g
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Cavalier 1
(cartonnette)

Cavalier 2
(cartonnette)

Boîte 14 (b)

SILHOUETTES* À 100% DE LA TAILLE STANDARD 1/5
SECTEUR ALIMENTAIRE (1/2)
Boîtes et étuis

Bouteilles et contenants pour boissons

Bouchons et couvercles

Pots, bacs, barquettes et opercules

Pots et bocaux en verre

Plateaux et cagettes

* Les numéros de silhouettes ne se suivent pas toujours car certaines sont communes à plusieurs secteurs.
Les silhouettes cerclées de rouge ne sont à utiliser que dans le cadre de règles multipays.
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